

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerbau Erath
 Inhaber: Hans-Peter Erath
 Max Eyth Str. 1
 72505 Krauchenwies

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221100499
 Kundennr.: 50442
 Datum: 4. November 2022
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Durchwahl: +49(0)54094034113
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221100600 vom 04.11.2022; Ihre Referenznr.: RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220018975				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,40 kg	15	Stück	5,98	89,70
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220020305				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
2	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	5,98	119,60
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220020707				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
3	65948		Superpoint IV, LED, rechts SML Aspöck Superpoint IV, LED, rechts SML, 90°, mit 1 m Kabel, 12-24 V	1	Stück	10,50	10,50
			Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg				
4	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	219,80
						19% MwSt.	41,76
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	261,56

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221100499

Ihre Zahlungsbedingungen: 20 Tage netto fällig, 8 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221100499 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,60

Lief. an Adresse

Anhängerbau Erath
Inhaber: Hans-Peter Erath
Max Eyth Str. 1
72505 Krauchenwies
Deutschland